
UCHWAŁA Nr XXX/221/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2017, poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 i art. 15 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2016 r. poz. 

2147, poz. 2260; z 2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) Rada Miejska 

w Szepietowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w obrębie wsi Średnica - 

Maćkowięta w ten sposób, że Gmina Szepietowo przeniesie na rzecz Kostro Władysława i Kostro 

Ewę prawo użytkowania wieczystego do działki o nr geod. 58/9 o powierzchni 0.0008 ha (KW 

LM1W/00018975/3) w zamian za to, wyżej wymienieni przeniosą na rzecz Gminy Szepietowo 

ustanowionego na ich rzecz prawa użytkowania wieczystego do działki oznaczonej nr geod. 58/6 

o powierzchni 0.0305 ha (KW LM1W/00018974/6) 

 

§ 2. Różnice wartości zamienianych nieruchomości regulowane będą w formie dopłat. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Sławomir Czarkowski         
 


